



FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

2000057

13/2020

Objednávka:

Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):

Odberateľ

Agroinštitút Nitra, štátny podnik

Akademická 4

94901 Nitra



Platba: prevodom

Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 16.01.2020	konštantný: 0008
splatnosti: 16.02.2020	variabilný: 2000057
dodania: 16.01.2020	špecifický:

Konečný príjemca

IČO: 36858749

DIČ: 2022631512

IČ DPH: SK2022631512

Agroinštitút Nitra, štátny podnik

Akademická 4

94901 Nitra

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Eurobal PP A4 0,5 leskly LEV	110040lev	5,00 bal	1,65	20	8,25	1,65	9,90
Eurobal PP A4 s /25 120mikr maxi matný	110033lev	2,00 bal	1,05	20	2,10	0,42	2,52
Rýchloviazač plast. RAXTOL modrý	068794	10,00 ks	0,07	20	0,72	0,14	0,86
Rýchloviazač plast. RAXTOL zelený	068794	10,00 ks	0,07	20	0,72	0,14	0,86
Spisová doska prešpán A4 modrá	29272535	2,00 ks	0,42	20	0,83	0,17	1,00
Obálka DL sam. /1000ks	13151100	1,00 bal	10,79	20	10,79	2,16	12,95
Obálka C5 sam.	13111100	200,00 ks	0,01	20	2,40	0,48	2,88
Obálka A4 poštová tvrdá	060172	20,00 ks	0,18	20	3,67	0,73	4,40
Obálka A4 poštová tvrdá	060172	20,00 ks	0,18	20	3,67	0,73	4,40
Obálka B4 X dno s krycou páskou hnedá	068284	10,00 ks	0,08	20	0,83	0,17	1,00
Korekčný strojček D.rect 5mm*8m	007549	5,00 ks	0,30	20	1,50	0,30	1,80
Náboje do zošívачky 24/6 LEV	360021	5,00 bal	0,09	20	0,46	0,09	0,55
Náboje do zošív. Victoria No. 10	IKVK02	5,00 ks	0,08	20	0,42	0,08	0,50
Lepiaca páska 12x10	53 430 400	10,00 ks	0,04	20	0,42	0,08	0,50
Špagát jutový 300g	110600	2,00 ks	1,00	20	2,00	0,40	2,40
Razičková farba 30ml I modrá	42132003	1,00 ks	1,10	20	1,10	0,22	1,32
Spisová doska A4 Eko nepotahovaná Victor	idni	20,00 ks	0,15	20	3,00	0,60	3,60
Čistiace utierky Univerzálne LEV	110452	1,00 ks	0,91	20	0,91	0,18	1,09
USB2 kľúč 4GB Goodram colour	131443	2,00 ks	3,25	20	6,50	1,30	7,80
USB2 kľúč 8GB Goodram Grafit	003644	3,00 ks	3,25	20	9,75	1,95	11,70
Guma 300/40	064297	2,00 ks	0,12	20	0,23	0,05	0,28
Kanc. pap. A3 80g TEAM	091354	1,00 bal	5,28	20	5,28	1,06	6,34
Kanc. pap. A4 250g Pro-Design	LIPPD4250	125,00 ks	0,02	20	2,75	0,55	3,30

Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Akademická 4, 949 01 NITRA

AP.

20. 01. 2020

Číslo záznamu: 050

Číslo spisu: EL-001

Prílohy:

Vybavuje:

		Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doklad	10%	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad	20%	0,01	0,01	0,02
Nulová sadzba	0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba	10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba	20%	68,30	13,66	81,96
SPOLU		68,30	13,66	81,96

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %:	0,00
Spolu na úhradu:	81,96 €
Zaplatený preddavok:	0,00
Zostáva uhradiť:	81,96



PAY by square

